ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 26-3п-5-2014
Протокол № 3-5-2014

От «25» ноября 2014 года

          Санкт-Петербург

О назначении победителя конкурса на высшую должность
муниципальной службы главы Местной Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

На основании ст. 37 Федерального Закона от 16.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое и положения «О порядке проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое», с учетом результатов конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, проведенного 20.11.2014 г., Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить на высшую должность муниципальной службы главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое Гаврилову Елену Алексеевну.
2. Главе муниципального образования, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, в установленном порядке заключить контракт с Гавриловой Еленой Алексеевной с 26 ноября 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

И.Г. Пыжик